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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole
Kranj, 14.05.2024
dijaki, 100 m
Zadetek: 14.05.2024, 08:14
Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat
1. REBOLJ TIM 8CKRSG 11,73 q
2. LUKA URBANCIC GIMSL 12,27 q
3. GRV JERNEJ GIMJES 12,53 q
4. SILAR ANZE SSUES 12,88 g
5. PRIMOZIC CRT GIMJES 13,62 q
ROGAC FILIP GIMFP DNS
dijaki, 2000 m
Zadetek: 14.05.2024, 08:22
Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat
1. 37 SUBIC ZAN BICNAKLO 6:02,92
2. 101 KOCAR MARK SSDOM 6:04,01
3. 36 MAJER MATEVZ GIMJES 6:17,08
4. 117 NAGODE IVO GIMFP 6:39,24
5. 44 DERMOTA MATEVZ EGSSRAD 7:12,65
6. 42 DZINIC ALIN EGSSRAD 7:25,91
PETEK JOST GSSRMK DNS
SAGADIN JAKOB SCKRSESGS DNS
PAVLIN JAN GSSRMK DNS
EGART LUKA GIMKR DNS
KOSTRUN KRISTOF GIMKR DNS
dijaki, 400 m
Zadetek: 14.05.2024, 08:43
Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat
1. RENER LENART GIMKR 51,05
2. KOSIRNIK URH GSSRMK 55,77
3. BELEC JAKA GIMFP 58,25
4. POLJAK TIMOTEJ IAN GIMSL 59,34
5. BRATUS BINE GIMFP 1:03,38

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole
Kranj, 14.05.2024

dijaki, Krogla-5 kg

Zacetek: 14.05.2024, 08:35  Konec: 09:00

Uvr. Stét. Priimek in ime Sola Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. ZLATE MATIJA SCKRSG 13,19 11,53 11,85 12,02 12,40 13,19 -
2. KUCINA ANZE GIMJES 12,38 12,38 12,00 12,34 12,119 X 11,95
3. MELIHEN MIHA GIMJES 12,08 12,08 X 11,82 9,71 X X
4. ZMAVC ALEKSANDER GIMKR 11,25 10,03 10,79 11,25 X X X
5. SOLAR JAKOB GIMJES 9,79 937 9,79 929 949 819 959
MEGLIC JAN GIMKR DNS

dijaki, Daljina (cona odriva)

Zacetek: 14.05.2024, 08:50  Konec: 09:06

Uvr. Stét. Priimek in ime Sola Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. KRIZAJ DEMIAN GIMFP 7,14 714 X 684 1
2. MIKLAVCIC MARTIN GIMSL 5,70 551 570 554 562 557 562
3. PASAGIC DENIS GIMJES 4,97 488 484 497 443 424 460

Zacetek: 14.05.2024, 08:35 Konec: 08:51

Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat
1. LUZAR AZBE GSSRMK 1,60
2. MLINARIC MIHA GIMJES 1,55
2. BOHINC ALJAZ EGSSRAD 1,55

120 125 130 135 140 145 150 155 160

1. LUZAR AZBE O O O O O O O O XXO r
2. MLINARICMIHA O O O O O O O O Xxx
2. BOHINC ALIAZ O O O O O O O O XXX

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole
Kranj, 14.05.2024
dijaki, 100 m Finale
Zacetek: 14.05.2024, 08:55
Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat
1. REBOLJ TIM SCKRSG 11,73
2. LUKA URBANCIC GIMSL 12,12
3. CRV JERNEJ GIMJES 12,54
4. PRIMOZIC CRT GIMJES 13,56
SILAR ANZE SSUES DNS
dijaki, 21000 m
Zacetek: 14.05.2024, 09:11
Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat
1 112 BOKAL STER LAN EGSSRAD 2:43,53
2 37 CEDE FILIP GIMKR 2:50,03
JERALA JAKOB GIMKR DNS
dijaki, 4 x 100 m
Zacetek: 14.05.2024, 09:27
Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat
1. SCKRSESGS SCKRSESGS 52,89
GIMFP GIMFP DNS
dijakinje, 100 m
Skupina: 1 Zacetek: 14.05.2024, 08:09
Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat
1. GRASIC NINA GIMFP 13,23 q
2. BRENKUS NECA SSUES 13,45 q
3. CENCEK KAJA SSJES 15,88 q
4. CEJVANOVIC LEA EGSSRAD 17,15
MAGDALINI JUSTINA SAMELI GIMKR DNS
BODIROZA LANA SCKRSESGS DNS
AZMAN LIVIJA SGTSRAD DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole

Kranj, 14.05.2024

Priimek in ime

BIKAR KERN PIKA

REJA PERNUS PATRICIJA
BOHINC ZALA

VOVCAK ZALA

COSIC TAMARA
ATANASOVA PANEVA ANTO
KRISTANEC NIKA

GRUDEN NAJA

Priimek in ime

BIKAR KERN PIKA

GRASIC NINA

BRENKUS NECA

REJA PERNUS PATRICIJA
BOHINC ZALA

VOVCAK ZALA

COSIC TAMARA

CENCEK KAJA

ATANASOVA PANEVA ANTONIJA
CEJVANOVIC LEA
KRISTANEC NIKA

BODIROZA LANA

MAGDALINI JUSTINA SAMELIS
AZMAN LIVIJA

GRUDEN NAJA

dijakinje, Krogla-3 kg

I

Priimek in ime

KORDIC ZAMLJEN NIKA
PAPLER MANCA
POKLUKAR ANAMARIJA
CERIN HANA

ALICIC NEJLA

KALAN ZOJA

FUCKA ANA

KRELJ LARA

Sola Rezultat
GIMFP 12,94 q
GIMFP 14,15 q
GIMJES 15,44 q
EGSSRAD 15,46 g
SSJES 15,64 q
SSJES 15,93
SCKRSESGS DNS
SGTSRAD DNS
Sola Rezultat
GIMFP 12,94
GIMFP 13,23
SSJES 13,45
GIMFP 14,15
GIMJES 15,44
EGSSRAD 15,46
SSJES 15,64
SSJES 15,88
SSJES 15,93
EGSSRAD 17,15
SCKRSESGS DNS
SCKRSESGS DNS
GIMKR DNS
SGTSRAD DNS
SGTSRAD DNS
Sola Rezultat
GSSRMK 9,96
GIMJES 9,84
GIMJES 9,67
GIMFP 9,42
SGTSRAD 9,29
GIMJES 8,01
8CKRSG DNS
SCKRSESGS DNS
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Zacetek: 14.05.2024, 08:12

skupno

Zacetek: 14.05.2024, 08:00  Konec: 08:20

1

9,11
9,22
7,99
8,68
8,70
7,04

2

9,59
9,84
8,16
9,11
9,05
7,67

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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9,17
9,66
8,86
9,42
9,29
8,01

4

9,77
9,20
9,67
9,19
9,01
7,29

5

9,09
9,26
8,89

9,03
6,66

6

9,96
8,33
9,57
8,92
8,91
7,66
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole
Kranj, 14.05.2024

dijakinje, Daljina (cona odriva)

Zacetek: 14.05.2024, 08:15  Konec: 08:30

Uvr. Stét. Priimek in ime Sola Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. JAGODIC LENA GIMSL 5,17 517 505 510 508 4,99 5,00
MEGLIC AJDA GIMKR DNS
KOVACIC ZIVA GIMFP DNS
ROGAC ANA GIMJES DNS

dijakinje, Visina

Zacetek: 14.05.2024, 08:00  Konec: 08:21

Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat
1. GROM MONIKA GIMKR 1,56

2. JERMAN EVA GIMKR 1,45
ZUPAN ZARJA EGSSRAD DNS

140 145 148 153 156 159

1. GROMMONIKA O O O XO O XXX
2. JERMAN EVA O XO XXX

dijakinje, 400 m

Zacetek: 14.05.2024, 08:38

Uvr. St.st Priimek in ime Sola Rezultat
1. LARA TOMSE SCKRSESGS 58,58

2. DEISINGER JONA GSSRMK 1:04,01

3. FERENC NAJA SGTSRAD 1:09,11

4. FARBAR ULA GIMSL 1:16,88
TURK TINKA EGSSRAD DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole

Kranj, 14.05.2024
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Zacetek: 14.05.2024, 08:51

Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat
1. BIKAR KERN PIKA GIMFP 12,46

2. GRASIC NINA GIMFP 13,31

3. BRENKUS NECA SSJES 13,74

4. REJA PERNUS PATRICIJA GIMFP 14,38

5. BOHINC ZALA GIMJES 15,39

6. VOVCAK ZALA EGSSRAD 15,45

7. COSIC TAMARA SSJES 15,85

8. CENCEK KAJA SSJES 16,01

dijakinje, 1000 m
Zacetek: 14.05.2024, 09:01

Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat
1. 102 AMBROZ NEJA SSDOM 3:00,21

2. 3 GRILC SUzI GIMJES 3:07,90

3. 39 ROBIC MASA GIMJES 3:12,06

4. 20 MLEKUZ MANCA GIMFP 3:15,39

5. 78 BOTICA NEZA GIMKR 3:23,33

6. 40 KEJZAR ANJA GIMSL 3:28,33

7. 71 MELIHEN ZIVA GIMJES 3:41,00

8. 15 ZALOKAR ANJA GIMJES 3:46,13
JOZEF ANA EGSSRAD DNS

HUDRIC LOTI GIMJES DNS

JENKO NINA SGTSRAD DNS

KAVCIC ULA EGSSRAD DNS

ROTAR KARIN GIMJES DNS

PETROVIC JULIJA GIMJES DNS

ZUPAN NEZA GIMJES DNS

VELEPEC KLARA GIMKR DNS

VAN DER GEEST FEMKE GIMKR DNS

dijakinje, 4 x 100 m
Zacetek: 14.05.2024, 09:23

Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat
1. SSJES SSJES 1:01,36
GIMKR GIMKR DNS

GIMFP GIMFP DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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